（様式　修B）
[bookmark: _GoBack]
最終版学位（修士）論文提出申請書

　　　年　　　月　　　日

大阪医科薬科大学大学院医学研究科長　殿

医学研究科　医科学専攻修士課程

　　　　　　　　　　　コース

第　　　学年　学籍番号

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の通り指導教員の許可を得ましたので、学位（修士）論文の最終版を提出いたします。

記

	学位（修士）論文題目　※和文・英文

論文提出時の申請書類（修A「学位（修士）論文提出申請書」）より論文題目　変更あり・変更なし

指導教員サイン（自署）・捺印
	主指導教員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	副指導教員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※添付書類：最終版 学位（修士）論文　2部、wordデータ
紙媒体は医学事務課（大学院担当）より別途指定する製本形式にて提出すること。